お客様各位

令和 4年 3月 31日

相談センター平店の営業日の変更について

この度、ひまわり信用金庫では、下記の通り総合相談センター平店の営業日を変更いたし

ます。

総合相談センター小名浜店につきましては、平日のみ午後 5 時まで受付けさせていただ

き、また全営業店につきましても、窓口終了後も午後 5 時までご相談を受付けしておりま

す。

引続き、事業者様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大に伴う売上減少や資金

繰り等に関するご相談をはじめ、経営全般に関する事、また、個人のお客様におかれまして

は、住宅に関する事やお車に関する事、お子様の教育資金に関する事などのあらゆるご相談

に幅広くお応えしてまいりますので、お客様のご来店をお待ちしております。

なお、各種ローンにつきましては、ＷＥＢ完結ローンも取り揃えて、当金庫ホームページ

からもお申し込みいただけますので、ご利用いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１. 相談センター平店の営業日

(1)営 業 日  第１・第３土曜日・日曜日  ※午前 10時～午後 5時

【 総合相談センター平店 】

住    所 : いわき市平字五町目 15

電話番号 : フリーダイヤル 0120-337-229

２. 変更日 令和 4年 4月 1日(金)

３. 本件に対するお問い合わせ

ひまわり信用金庫 営業推進部

TEL 0246-23-8500

以上